2014年11月11日
自動車技術会　東北支部　会員　各位

　　　　　公益社団法人　自動車技術会　東北支部
支部長　 祖山　均

拝啓　皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
下記により新春講演会と懇親会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。 　　敬具

《東北支部　　参与会、　理事会、　新春特別講演会、　懇親会、　次第》

○　開催会場 仙台サンプラザホテル　（仙石線榴ヶ岡駅前）
〒９８３－０８５２
宮城県仙台市宮城野区榴岡５丁目１１－１　　TEL：０２２－２５７－３３３３

○　日　時 ２０１５年１月１０日（土） 会場
□　第２回 支部参与会 １０：３０～１２：００　(学自研支援役員のみ） １Ｆ　パール

□　第３回 支部理事会 １３：３０～１４：５０　(支部役員のみ） １Ｆ　パール

□　新春特別講演会　 １５：００～１６：３０ （全員） １Ｆ　ローズ
　　演　　題 ：　『　生産のモジュール化から企画・開発のモジュール戦略へ　』

　---VW：MQB、トヨタ：TNGA、日産：CMF、マツダ：CAの比較研究---
　　講　　師 ：　広島市立大学大学院国際学研究科　非常勤講師 　岩城　富士大　様
　　プロフィール ：1968年 4月　東洋工業(株)現マツダ入社、設計部ぎ装設計課配属

　1984年 5月　 マツダ（株）に社名変更、 エレクトロニクス開発部車両電装開発課　課長
　1990年 7月　 FMS Audio(FORD/Mazda/SANYO JV)--- 設立

 　　　経営企画担当常務取締役として3年余出向
　1993年 8月　 マツダ帰任　　VA部、コスト開発部、プロセス・リエンジニアリング部　部長
　2001年 4月　広島大学大学院工学研究科非常勤講師（現在まで）
　2005年10月　（財）ひろしま産業振興機構 広島県中小企業・ベンチャー総合支援センター
　2008年 7月　 （財）ひろしま産業振興機構カーエレクトロニクス推進センター　センター長
　2013年 4月　（財）ひろしま産業振興機構カーテクノロジー革新センターシニアアドバイザー
　2014年 4月　広島市立大学大学院国際学研究科非常勤講師(地域経済論ゼミ担当)

　　定　　員 ：４０名
　　参 加 料   無料
□　懇親会 １６：４０～１８：３０ （全員） １Ｆ　パール
　　定　員 ：４０名

 　 参 加 料 ：４，０００円
◇　申込締切日 ：２０１４年１２月１５日（月）
◇　申込方法　 ：氏名、出欠、所属、（学生の場合は学校名･学年）を明記の上
　 　E－mail　又はFAXにてお申し込み下さい。

事務局：　公益社団法人　自動車技術会
　　　　　 東北支部
㈱ケーヒン角田開発センター内
　　　　 後藤　英利
■ご連絡先
　E-mail： hidetoshi-goto@keihin-corp.co.jp
　TＥＬ ：　 0224-63-3492
　ＦＡＸ ：　 0224-63-3892
　CELL：　 080-5734-7201
■アクセス
○ＪＲ利用
　ＪＲ仙石線　榴ヶ岡駅　下車　徒歩１分
○自動車利用
　東北自動車道仙台宮城ＩＣより県道
　仙台西道路線約８キロ約３０分

事務局へ２０１４年１２月１５日（月）までE－mail　又はFAXにてお申し込み下さい。

ご氏名 会員番号

会社／学校名 所属･役職

ご連絡先 TEL E-mail

参与会（参与のみ） 左記 該当項目へ○印して下さい

理事会（理事のみ）

講演会

※懇親会 （※参加費　４，０００円）

参加　　／　　不参加

参加　　／　　不参加

参加　　／　　不参加

参加　　／　　不参加

（(（公社）自動車技術会 東北支部 参与会・理事会・新春特別講演会・懇親会 開催の件

会場：仙台ｻﾝﾌﾟﾗｻﾞﾎﾃﾙ

	HP理事配布用　新春特別講演会